





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

MIUR

Ministero dell'Istruzione e del Merito Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900 LODI (LO) tel. 037150867 C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it cpialodi@gmail.com lomm022001@istruzione.it lomm022001@pec.istruzione.it

Delibera n. 13 del 27/06/2023 - Consiglio di Istituto n. 3 a.s. 2022/2023

Il Consiglio di Istituto

VISTO il punto 2 all'ordine del giorno;

SENTITA la relazione del D.S.G.A.;

delibera

all'unanimità l'approvazione delle Variazioni al Programma Annuale 2023.

Il Segretario (f.to prof. Gianantonio PISATI) Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs

12/02/1993 n. 39.

La Presidente

(f.to prof.ssa Sara Desiree BERTOLI) Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

Il Dirigente Scolastico (f.to dott. Massimo IOVACCHINI)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.







MIUR.



Ministero dell'Istruzione e del Merito Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900 LODI (LO) tel. 037150867 C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it cpialodi@gmail.com lomm022001@istruzione.it lomm022001@pec.istruzione.it

Delibera n. 14 del 27/06/2023 - Consiglio di Istituto n. 3 a.s. 2022/2023

Il Consiglio di Istituto

VISTO il punto 3 all'ordine del giorno;

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico;

delibera

all'unanimità l'approvazione del rinvio a settembre 2023 dei corsi del Programma GOL.

Il Segretario

(f.to prof. Gianantonio PISATI)
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

La Presidente

(f.to prof.ssa Sara Desiree BERTOLI) Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

Il Dirigente Scolastico (f.to dott. Massimo IOVACCHINI)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.







MIUR



Ministero dell'Istruzione e del Merito Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900 LODI (LO) tel. 037150867 C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it cpialodi@gmail.com lomm022001@istruzione.it lomm022001@pec.istruzione.it

Delibera n. 15 del 27/06/2023 - Consiglio di Istituto n. 3 a.s. 2022/2023

Il Consiglio di Istituto

VISTO il punto 4 all'ordine del giorno;

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico;

SENTITA la relazione della D.S.G.A.

delibera

all'unanimità l'approvazione del Piano biennale acquisti, l'approvazione degli accordi di rete per degli accordi di rete per le sedi esterne e la relazione di ringraziamento del Dirigente Scolastico ai membri del Consiglio presenti e passati per il lavoro di questi anni.

Il Segretario (f.to prof. Gianantonio PISATI) Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

La Presidente (f.to prof.ssa Sara Desiree BERTOLI) Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

Il Dirigente Scolastico

(f.to dott. Massimo IOVACCHINI)
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.